
                                     

２０２０年４月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社ＨＴＳライズ 

                代表取締役社長 宮原俊夫 

                       

合併のご挨拶 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社ヒューマンテクノシステムと株式会社ＨＴＳライズは

合併することと相成り、２０２０年４月１日より株式会社ＨＴＳライズとして

新たな出発をいたします。 

今後は、両社の強みを十分に出し合うことで、これまで両社を支えていただ

いた皆様にご評価いただけるサービスをご提供できるものと確信いたしており

ます。 

これを機に社員一丸となって皆様のご期待に沿えるように努力して参る所存

でございます。引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

新 社 名  株式会社ＨＴＳライズ 

本社所在地  〒812-0018 

       福岡県福岡市博多区住吉二丁目 2番 1号 

       ℡：092（271）5850 

 

拠   点  熊本事業所  熊本県熊本市中央区神水一丁目 8番 8号        

 

役   員  代表取締役社長  宮 原  俊 夫 

取 締 役    綱 分  理   （新任） 

取 締 役    田 上  秀 尚 

監 査 役    菊 池  徹 郎 

以上 

 


